

DIYABET HASTALARI İÇİN 'YAŞAM KÖYÜ'

İstanbul'da Şişli Diyabet Tedavi ve Eğitim Merkezi açıldı. Prof. Kaya: "Yaşam köyü projesiyle 5 bin kişiyi eğitmeyi amaçlıyoruz." Prof. Yılmaz: "Türkiye'de diyabet 10 milyon kişiyi ilgilendiriyor"

ÇOCUK, genç ve erişkin diyabetliye yaşam desteği verecek Şişli Diyabet Tedavi ve Eğitim Kompleksi açıldı.

Türkiye Diyabet Vakfı Genel Merkezi'nde yapılan açılış törenine, Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü, Türkiye Diyabet Vakfı Kurucu Başkanı Prof. Dr. M. Temel Yılmaz, Türkiye Diyabet Vakfı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Kaya katıldı. Türkiye Diyabet Vakfı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Kaya, Avrupa'nın en büyük diyabet yaşam köyü projesiyle 5 bin kişiyi eğitmeyi amaçladıklarını söyledi.

'MUHTEŞEM BİR GELİŞME'

Türkiye Diyabet Vakfı Kurucu Başkanı Prof. Dr. Temel Yılmaz da, diyabetin Türkiye'de 10 milyon kişiyi ilgilendirdiğine dikkat çekti. Yılmaz, Türkiye'de ilk enstitü kullananlardan birinin İsmet İnönü olduğunu anımsatarak, "1923'te Tip 1 diyabet, o çağın AIDS'i gibi. 1961'de şeker ölçümü yok. Sadece idrar şekeriyle izleniyor. Enstitü için muhteşem bir gelişimydi. İsmet İnönü de bununla ilgili



Fotografier: Akıncan/ABDAN

tahillерinin ücretini ödemiş, makkubuzunu almış ve saklamış. O makkubu da biz bulduk. Türkiye'de diyabetin en iyi bakıldığı ve hastaların en iyi izlendiği merkez de burası" dedi.

'DEDEM İNÖNÜ ÇOK DİKKAT EDERDİ'

İsmet İnönü'nün torunu Hayri İnönü de dedesiyle ilgili anlattı. İnönü, hastalığıyla ilgili de övüldü" diye

...DİĞİN GIBI DEĞİL- MANLI' KİTABINDAN... hzadeler sakal akmazdı, Kösem'in ları 6 kez evlendi"



Mustafa Alp Dağistanlı

"MANLI'da fast food var "Kimler sakal bırakabilir?" "Padışaha adıyla kim verdir?" ... Bütün bu ilgi konularını peşine düşen Mustafa Dağistanlı, akademik çalışmaları yaparak yaptığı çalışmaları verdiğimiz yanılarda Osmanlı'nın çeşitliliğini ve şairliğini ortaya koydu. Dağistanlı, Can Yayınları'nın "Bildigin Gibi Değil-Osmanlı" kitabında çalışmaları yönlerini şöyle anlattı: "Bu zrak için popüler eserlerle ilgilenmedim; küçük çalışmalar dikkatli."

İmparatorluğu'nu anlatan dizi ve bazı gördüğümüz şenzade karakteri sakal-Dağistanlı'nın kitabında yer alan bilgilere göre, erkekler ve şenzadeler sakal uzatmazmış. Otan çarpıcı sorular ve yanıtları:

Menamne rekoru hangi sultan kızındaydı? Her m Sultanın kızları Ayşe ve Fatma daydı. Her an az altı kere evlenmişti.

İmler sakal bırakamazdı? Kes bırakabilirdi... Saraydaki erkekler ve şenzadeler. Sarayda padişahın başka sadece başba sakallıydı. Şenzadelerin sakal bırakmama başkaldırı demekti.

Fast food var mıydı? de nasil! Dışarda yemek yenecek yerler 19. nuna kadar pek azdı. Ama bu, sokak yiyeceğiniği olmadığı anlamına gelmiyor. 16. ve 17. yüzyılda, en azından İstanbul'da, hazır yemek satkânlar bulunuyordu. 16. yüzyılda da kelle, kebab, haşlanmış çift yururta gibi yiyecekler vardı. Özellikle koyun paçası lüks oldu. Kızarmış pilç de satılıyordu.

Osmanlı askerleri "Allah Allah" diye mi a saldıyordu? Bu, yüzyıllar sonra Yeşilçam filmleriyle u.

rt kadın almak ne kadar yaygındı? Tarihter mesela Ankara, Kayseri'nin 16, 17, ve 18. yüzyılda sayfalı abıtları tutulmuş miras davalarına, veraset bakıp gördükler ki, eş olarak ikinci kadının



FELÇ HASTASI SONGÜ 14 yıl sonra ilk adım



DENİZLİ'de mada işe baş bincdiği servis kaza yapması boynunu kırılıp 33 yaşındaki Özgün, yatalak düştü. Birçok tedavi gördü

rak Sağlık Bakanlığı'na bağlı Yoncalı Fizik ve Rehabilitasyon Hastanesi'ne gitti. 1 yıl robotik yürütme cihazıyla yeniden yürümeye başlayan Özgün, duygularını şöyle anlattı:

'BENİM İÇİN MÜTHİŞ BİR D

"Buraya ilk geldiğimde boynumu tuttum. Kol gücü kaybım oldukça fazlaydı. Özgün tedavile son bir haftadır kendimi sandalyeye, sandalyeden yatağa taşıyabiliyorum. Hatta robotik yürütme cihazı sayesinde ayakta durabiliyor ve geri geri yürüyebiliyorum. Yeniden ayağa kalkabilmek benim için ilk ayağa kalktığım gün ailemi aradım, kabildigimi söyledim. Onları zorlandırdım. Bu benim için çok müthiş bir duygu."